ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 июня 2015 года                                                                                                    № 06-159а
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 27.12.2013 года № 12-295
«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на территории   муниципального образования  Крапивенское  Щекинского района»
В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования  Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 27.12.2013 года № 12-295 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на территории   муниципального образования  Крапивенское  Щекинского района» Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района» следующее изменение:
Подпункт 5 пункта 1.5 административного регламента изложить в следующей редакции:

«5) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.».

2. Постановление опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.   Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
Крапивенское Щекинского района                              С. А. Марендыч
Исп. Азарова Т. М.

Тел. 71-0-38